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حسن عابدینی 
معاون سیاسی رسانه ملی شد

با حکم رئیس رسانه ملی، حسن 
عابدینی به عنوان معاون سیاسی 

سازمان صداوسیما منصوب شد.
ایلنا، حسن عابدینی  به گزارش 
معاون سیاسی جدید سازمان 
صداوسیما پیش از این انتصاب، 
به مدت دو سال معاون امور 
استان های رسانه ملی بود. او که 

دکترای سیاستگذاری عمومی دارد، تجربه سال ها فعالیت به عنوان خبرنگار، 
مجری و کارشناس برنامه های تلویزیونی را نیز در کارنامه کاری خود دارد و 
مسئولیت هایی مانند ریاست خبرگزاری صداوسیما و مدیرکل اخبار خارجی 

صداوسیما را برعهده داشته است.

خزانه جواهرات ملی تعطیل می شود
خزانه جواهرات ملی پس از گذشت حدود سه ماه از بازگشایی، بار دیگر 

تعطیل می شود.
به گزارش ایسنا، خزانه جواهرات ملی که زیر نظر بانک مرکزی است، 
با انتشار اطلاعیه ای از تعطیلی این مجموعه از اول مهرماه ۱۴۰۳ تا اطلاع 
ثانوی خبر داد. علت تعطیلی خزانه جواهرات ملی »تکمیل عملیات عمرانی« 
اعلام شده است. خزانه جواهرات ملی پیش از این، تعطیلی طولانی چهار 
ساله را تجربه کرده بود. درهای این مجموعه همزمان با همه گیری ویروس 
کرونا به روی بازدیدکنندگان بسته شد که این تعطیلی تا خردادماه ۱۴۰۳ 
طول کشید. ادامه دار شدن این تعطیلی که با انتقادها و نگرانی هایی همراه 
شده بود، به انتقال این گنجینه به خزانه جدید بانک مرکزی در تپه های 
عباس آباد تهران که درحال ساخت است، ارتباط داده شده بود. این مجموعه 
پس از چهار سال تعطیلی، ۲۱ خردادماه ۱۴۰۳ باز شد که اکنون پس از 
گذشت حدود سه ماه فعالیت، قرار است دوباره از اول مهرماه تعطیل شود. 
زمان بازگشایی این مجموعه هنوز تعیین نشده است. خزانه جواهرات ملی 
در زمان بازگشایی نیز در روزها و ساعات محدودی امکان بازدید داشت؛ این 
مجموعه فقط از شنبه تا سه شنبه برای ساعت محدودی )۱۳ تا ۱۵:۳۰( 
باز بود. گنجینه بی مانند »خزانه جواهرات ملی« مجموعه ای از گرانبهاترین 
جواهرات جهان است که در قرون و اعصار مختلف گردآوری شده است. 
خزانه فعلی جواهرات در سال ۱۳۳۴ ساخته و در سال ۱۳۳۹ با تاسیس 
بانک مرکزی ایران افتتاح و به این بانک سپرده شد و اکنون نیز در صیانت 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران است.

انتصاب

خبر

صدرالدین حجازی
 به خاک سپرده شد

صدرالدین حجازی با حضور جمعی از همکارانش در 
بهشت زهرا به خاک سپرده شد.  به گزارش برنا؛ صدرالدین 
حجازی بازیگر سینما و تلویزیون که روز شنبه پس از 
گذراندن چند روز در شرایط کما از دنیا رفت از دنیا رفت، 
صبح دیروز، ۲۷ شهریورماه در قطعه هنرمندان بهشت زهرا 
در کنار حسین اندام )شعبده باز( به خاک سپرده شد. پژمان 
بازغی، ابوالفضل پورعرب، محمد شیری، پرویز بزرگی، امیر 
حسین شریفی، فرهاد بشارتی، محسن شایان فر، جواد 
نوروزبیگی، رضا توکلی، اصغر همت از جمله حاضران در 

مراسم تشییع و خاکسپاری این بازیگر بودند. 

6 فیلمنامه پروانه ساخت گرفتند
از ابوالقاسم طالبی تا حسین مهکام

شورای صدور پروانه ساخت آثار سینمایی در جلسه اخیر 
با ۶ فیلمنامه موافقت کرد. به گزارش برنا؛ فیلمنامه های 
»بام بالا ۲« به تهیه کنندگی بهروز مفید، کارگردانی آرش 
معیریان و نویسندگی محمد عبدی، »دوزنده کفشهایش« 
به تهیه کنندگی سیدحسین هادیان فر و ابوالقاسم طالبی، 
کارگردانی و نویسندگی ابوالقاسم طالبی، »آقای زالو« 
به تهیه کنندگی و کارگردانی مهران احمدی فصیح و 
نویسندگی حمید اکبری خامنه سر، »مرخصی« به 
تهیه کنندگی و نویسندگی حسین مهکام و کارگردانی 
عادل معصومیان، »اخراجی ها ۴« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی مسعود ده نمکی، »زوزه« به 
تهیه کنندگی سیدحامد حسینی، کارگردانی امید شمس 
اسفندآبادی و نویسندگی امید شمس اسفندآبادی، امیر 
مهندسیان و فرزاد احمدی موافقت شورای پروانه ساخت 

سازمان سینمایی را اخذ کردند.

یادمان

خبر

جهانگیر الماسی:

گرفتار نوعی از»سینمای باسمه ای« شدیم

 

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 
2003005669000112

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي 
یک مرحله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل ۵ در 
رشته کاوش های زمینی جهت پروژه عملیات اجرای حفر چاه آبرفتی شماره ۱ 

شهرستان مرودشت اقدام نماید .
 1- محل پروژه: شهرستان مرودشت   

2- مدت اجراء پروژه: 4 ماه
3- مبلغ برآورد: 49.971.991.498 ریال

4- محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  
 www.setadiran.ir

5- تاریخ نهایي اخذ اسناد: 1403/06/31
6- تاریخ نهایي قبول پیشنهادات: 1403/07/11

7- تاریخ کمیسیون بازگشایي پاکات مناقصه: 1403/07/14 
8- به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.500.000.000 ریال .  

شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476       شناسه ملی 10530171429

10- قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات 

به شناسه پرداخت  ۱۳۱۳۲۹۹۰۰۱۴۰۰۵ بنام شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11- اعتبارات طرح از محل تامین آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی می باشد.
12- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي )شرکت در فرآیند 

ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14- هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می باشد.

 15- این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد 
قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس –
تلفن: ۵-۳8۴۳۵۱۵۲ نمابر: ۳8۴۳۵۱۶۶

وب سایت جهت بازبیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26            

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28
 شرکت آبفا استان فارس        

شرکت آبفا استان فارس

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1788451

 

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/03/0079 مربوط به تهیه و تأمین ۱۱ دستگاه اتوبوس ویژه 
کولردار )از نوع ولو B ۹ مدل ۹۰ و به بالا ویا اسکانیا مدل ۹۳ و به بالا( بصورت ۱۲ ساعته با راننده جهت 
ایاب و ذهاب کارکنان نوبت کار کارخانجات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و حراست کریت )ستاد( از 

طریق عملیات اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید.
الف- شرح مختصر خدمات

تهیه و تأمین ۱۱ دستگاه اتوبوس ویژه کولردار )از نوع ولو B ۹ مدل ۹۰ و به بالا و یا اسکانیا مدل ۹۳ و به 
بالا( بصورت ۱۲ ساعته با راننده جهت ایاب و ذهاب کارکنان نوبتکار کارخانجات شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون و حراست کریت )ستاد( از طریق عملیات اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید.

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفت خیر جنوب مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید و 

مدت انجام آن 12ماه می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/365.963.400.000 ریال مي باشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
داراي گواهینامه تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی در رشته ایاب و ذهاب کد ۰۱ حداقل با 
رتبه کلی ۵ -ارائه مدرکي دال بر دارا بودن خط مشي ایمني HSE - ارائه صورت حساب های مالی منتهی 
به سال۱۴۰۱ منتهی به تایید سازمان حسابرسی رسیده باشد- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، 
 اولویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ
-/18.298.170.000ریال همچنین )۱۰% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام 
تعهدات می باشد(- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی 
یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در 
اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان 

در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمي باشد.

 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت 
اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي 
لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي 

مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری( از ساعت 8:00 تاریخ 1403/07/01 لغایت 

ساعت 19:00 تاریخ 1403/07/11
2-مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1.428.000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به 

www.setadIran.ir نشانی
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست 
شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را 
برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ 

ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 
روز یکشنبه مورخ 1403/08/27به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا 
پیشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور 
نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست 
ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز 
یکشنبه مورخ 1403/08/27 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت 
ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک 

دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IR   http://iets.mporg.ir

شرکت ملی مناطق نفتخیز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1788410

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28

 جهانگیر الماسی بازیگر و کارگردان 
اینکه ما  بر  با تأکید  پیشکسوت سینما 
روزگاری در سینمای کشورمان دوران 
درخشانی را شاهد بودیم که آن دوران را 
از دست دادیم تصریح کرد: به دلیل اینکه 
مدیران مان در حال چالش و تغییر بودند 
و  نبودند  ثابت  مان  گیرندگان  و تصمیم 
نمی توانستیم روی یک برنامه ویژه تأمل 

کنیم امروز به اینجا رسیدیم.
بازیگر فیلم های سینمایی »صنوبر« و 
»سهراب« در گفتگو با خبرنگار سینماپرس 
اظهار داشت: من اصولاً آدم خوش بینی هستم 
و فکر می کنم همه ما ایرانی ها این توانمندی 
را داریم که در بدترین شرایط یک موقعیت را 
مثبت ببینیم یا آن را بدل به جریان مثبت 
کنیم. از این رو من با امید به آینده نگاه 
می کنم و فردا را روشن می بینم چرا که اگر 

تاریک ببینم خود و دیگران را ضعیف فرض 
کردم. ما شیعه هستیم و اعتقاد داریم در 
تاریک ترین شرایط کسی ظهور می کند و همه 
چیز را به نفع نور و روشنایی تغییر می دهد 
پس این کلیت باید در همه اجزای زندگی ما 

جاری باشد.
وی در همین راستا ادامه داد: اما شرایطی 
را که در خصوص آن صحبت می کنیم همیشه 
ثابت بوده چون توانمندی ما همین بوده؛ 
توانمندی ما تحت قیود و عملکرد نیروهای 
موافق و مخالف جریان های فرهنگی است و 
آن ها ما را به اینجا کشاندند. طرف مقابل ما 
هرگز ساکت نمی نشیند. طرف مقابل با حیل 
مختلف از طرف جشنواره های خارجی و نیروی 
داخلی همیشه متفکرین و اندیشه ورزان حوزه 
تصویر و سینما و فیلم و سرگرمی را به محلی 
سوق می دهد که واقعاً فقط سرگرم کننده 

باشند و قابلیت سرگرمی داشته باشند حتی 
اگر به موقعیت تاریخی خودشان آگاه باشند 
و خود را موظف و مسئول نسبت به انسان 

بودن شان بدانند.
الماسی سپس با تأکید بر اینکه ما روزگاری 
در سینمای کشورمان دوران درخشانی را 
شاهد بودیم که آن دوران را از دست دادیم 
تصریح کرد: به دلیل اینکه مدیران مان در حال 
چالش و تغییر بودند و تصمیم گیرندگان مان 
ثابت نبودند و نمی توانستیم روی یک برنامه 

ویژه تأمل کنیم امروز به اینجا رسیدیم. 
من فکر می کنم اگر از این تجربه استفاده 
بکنیم و بگوییم یک بار برای همیشه بایستی 
یک برنامه کلی داشته باشیم و همه کسانی 
که صاحب مسئولیت می شوند باید از آن 
برنامه اطاعت و پیروی کنند مشکلات مان 

کم می شود.

این سینماگر خاطرنشان کرد: ما باید 
مسیر کلی مان و ابزار و هدف غایی و اهداف 
جزئی در ایستگاه های مختلف مان روشن 
باشد. مدیران اجرایی ما نسبت به این اهداف 
توانمندی و مسئولیت شان باید سنجیده شود 
نه اینکه هر کسی به حسب سلیقه و رویکرد 
خودش یکباره همه چیز را از صفر تغییر بدهد. 
ما این تجربه را در اکثر مواقع داشتیم و دیدیم 
در عنفوان رسیدن به یک موقعیت عالی یکباره 
تغییراتی پیش آمده که به نفع جریان سینمای 
ایران و جریان تولیدات تصویری و فرهنگی ما 

نبوده اما در هر صورت تا اینجا آمدیم.
بازیگر فیلم های سینمایی »افسانه آه« و 
»دیگه چه خبر؟« افزود: ما این روزها گرفتار 
نوعی از سینمای باسمه ای شدیم این در 
حالی است که هویت ملی باید در سینمای 
ما جلوه گری کند. ما نباید به سینمای ابتر 
دلخوش باشیم. ما نباید صرفاً با دو تا شعار 
قانع شویم در حالی که سینما به قاعده هرگز 

نباید شعار بدهد.
به گزارش سینماپرس، وی متذکر شد: 
محتوای بسیاری از تولیدات امروز سینما 
درست مشابه همان سینمای قبل از انقلاب 
است در صورتی که سینما باید مستقیم یا غیر 
مستقیم مخاطب را به سمت اهدافی که در 
نظر داریم رهنمون کند. این عالی ترین شکل 
بهره برداری از سینما است و در هالیوود این 
اتفاق رخ داده است. آن ها در سیستم اقتصاد 

آزاد توانستند این را جا بیندازند.
این هنرمند پیشکسوت در خاتمه گفت: 
آنچه ما امروز به عنوان سینما پذیرفتیم 
یک واقعیت دروغین است. سینماگران انگار 
خودشان برای خودشان ممنوع کردند که 
راجع به فردا فکر کنند به همین علت مدام یا 
راجع به گذشته فکر می کنیم یا درجا می زنیم 
و این اتفاق اصلاً و ابداً زیبنده سینمای کشوری 
با غنای فرهنگی و تاریخی و هنری ما نیست.

 

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
در اجراي ماده 208 قانون مالیات هاي مستقیم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسیله  برگ های صادره، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان 

تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد.
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نام موديکلاسهردیف
سال 

عملکرد
شماره برگ
تاریخ برگ

نوع برگ
منبع 
مالیاتی

مبلغ مالیات به 
ریال

محل مراجعهتاریخ مراجعه

۱۳۹۷حاتم طاهری1۴۱۹/۰۰۰
۵۴۹

۱۴۰۳/۰۳/۳۰
۵۳8.۱۷۴.۰۲۰مشاغلبرگ تشخیص

حداکثر ۳۰ روز پس از 
تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

2۴۵۴/۰۰۰
ارمغان تجارت 

برتر بارثاوا
۱۳۹۷

۱۰۰۰۰۰۲۱۵۰88۱۹8
۱۴۰۳/۰۴/۰۳

۳۴8.۵۴۰.۵۰۰مشاغلبرگ تشخیص
حداکثر ۳۰ روز پس از 

تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۷علی اکبر غائب3۱۵8/۰۰۰
۴۱۱

۱۴۰۳/۰۳/۳۰
۲۷۹۶۹۱۶۹۳مشاغلبرگ تشخیص

حداکثر ۳۰ روز 
پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۷علی اصغر راغب4۱۵8/۰۰۰
۴۱۲

۱۴۰۳/۰۳/۳۰
۲۷۹.۶۹۱.۶۹۳مشاغلبرگ تشخیص

حداکثر ۳۰ روز
 پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۶علی اصغر راغب5۱۵8/۰۰۰
۴۲۹۲۶

۱۴۰۲/۱۰/۰۲
رای هیئت حل 
اختلاف بدوی

۶۱.۱۴۶.8۱۰مشاغل
حداکثر ۲۰ روز

 پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۶علی اکبر راغب6۱۵8/۰۰۰
۴۳۶۰۷

۱۴۰۲/۱۰/۰۴
رای هیئت حل 
اختلاف بدوی

۶۱.۱۴۶.8۱۰مشاغل
حداکثر ۲۰ روز

 پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۷فاطمه یساول7۳۵۶/۰۰۰
۳۷۶

۱۴۰۳/۰۳/۳۰
۴.۱۷۱.8۷8.۴۰۴مشاغلبرگ تشخیص

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

۱۳۹۷افسانه شارعی8۲۳۴/۰۰۰
۳8۷

۱۴۰۳/۰۳/۳۰
8.۲۰۴.۵۱۲.۲۲۲مشاغلبرگ تشخیص

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل 
امور مالیاتی طبقه چهارم اداره امور 

حسابرسی مالیاتی ۱۹۲۷

9۱۴۱۲
آراد بازرگان 
شریف آریا

۱۳۹۷
-۱۰۰۰۰۰۲۱۴۹۷۰۹۵۳

۱۴۰۳/۰۴/۳۱
۶.۷8۰.۹۹8.۵۹۶عملکردتشخیص

حداکثر ۳۰روز پس از 
تاریخ ابلاغ

بلوارآزادی-نبش آزادی۲۱-اداره 
امورمالیاتی ۱۹۳۱

10۱۱۰۵
سیم و کابل 
الکترو صادق

۱۳۹8
-۹8۶۱۵۰۴۴
۱۴۰۳/۰۵/۱۵

تشخیص
جریمه 

موضوع ماده 
۱۶۹

۲۵.۹۲۶.۹۰۰
حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوارآزادی-نبش آزادی۲۱-اداره 
امورمالیاتی ۱۹۳۱

11--
ورثه مرحوم 

سیروس سطحی
۵.۹۱۹.۰۰۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰۹۷۳۰۵۹۵

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

12--
ورثه مرحوم 
عیدمحمد 

پهلوانلو
۴.۹۹۴.۹۲۵.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰۹۹۱۹۰۳۹

حداکثر ۳۰روز پس از 
تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

13--
ورثه مرحوم 
حسین اصغر 
توزنده جانی

۱.۷۲۳.۲۰۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰۹۴۷۴۷۷۳
حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

14--
ورثه مرحوم 

حسین مرویان 
صفارزاده

۱.۴۹۹.۱۷۴.۲۵۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۱۰۷۴۹۱۴۴
حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

15--
ورثه مرحوم سید 

حسن حسینی
۱۹۴.۷۳۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰۹8۰۰۲8۷

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

16--
ورثه مرحوم 
ابراهیم کمالی

۱8۴.۷۴۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۱۰۶۵۷۵۲۲
حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

17--
ورثه مرحوم امیر 

محمدزاده
۱۵۶.8۱8.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۱۰8۱۵۷۰8

حداکثر ۳۰روز پس از 
تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

18--
ورثه مرحوم علي 

صمیمي مقدم
۱۵۴.8۲۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۱۱۳۳۰۷۷۲

حداکثر ۳۰روز
 پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

19--
ورثه مرحوم 

غلامرضا رضائی 
کلاته

۱۰۴.8۷۰.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۱۱۳8۱۵۵8
حداکثر ۳۰روز

 پس از تاریخ ابلاغ
بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 

مالیاتی ۱۹-۰۷

20--
ورثه مرحوم 

قربانعلی فیوجی
۹۱.88۳.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰8۵۶۷۱۶۳

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷

21--
ورثه مرحوم جواد 

داودی
۷۴.۹۲۵.۰۰۰مشاغلتشخیص۱۳۹۷۱۰۰۰۰۰۲۰8۹88۲۷8

حداکثر ۳۰روز 
پس از تاریخ ابلاغ

بلوار میرزا کوچک خان – اداره امور 
مالیاتی ۱۹-۰۷
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